
令和 ６ 年 ８ 月 ８ 日  
社会福

祉法人柏崎刈羽福祉事業協会 

理事長 政 金 克 芳 

 

 

救護施設おぐに荘の廃止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、当法人が運営しております救護施設おぐに荘（長岡市小国町）は、諸般の事

情により、令和 6 年 8 月 31 日をもって廃止し、翌 9 月１日から救護施設かしわ荘（柏

崎市畔屋）に統合することとなりましたのでここにお知らせいたします。 

昭和 56 年の開設以来、長きに渡り、たくさんの皆様から救護施設おぐに荘にご支援

をいただいたことに深く感謝申し上げます。 

敬具 


